Copia informatica - CITTA' DI MASSAFRA - interno - Prot. 3149/PROT del 19/01/2022 - titolo XV

W A @E‘, HIRCA D B0LLO |
9 1l J midre?le;inanozzoﬁ ﬁ"ﬁ 00
@ / genz:.a ¢ SEDICUHQ fiicad

ntr

00 313 Uﬂﬂﬂ355E UgOP?ﬂﬂ

i

Qmn
% 's memm%nvn mznam

CITTA DI MASSAFRA M HHIIHIHIHIIHH\IIIHHHIIII\IlIJ

Provincia di TARANTO
P. IVA 00858770738 - Codice Fiscale 80009410731

SINDACO
UFFICIO DEL SINDACO

Oggetto: Autorizzazione trasferimento temporaneo della “Farmacia Strada Maggiore del Dr. Zaurito
Carmelo & C. snc — Farmacia n. 3 del Comune di Massafra — Via Vittorio Veneto, 24”

IL SINDACO

Atteso che il sottoscritto Avv. Fabrizio Quarto & stato proclamato Sindaco della Citta di Massafra in data 22
Ottobre 2021;

Considerato che, secondo quanto dettato dall’art. 14 della Legge Regione Puglia 20 luglio 1984, n. 36
“Norme concernenti l'igiene e sanita pubblica ed il servizio farmaceutico”, & competenza del Sindaco la
funzione amministrativa in merito al trasferimento delle farmacie nell’ ambito della propria sede;

Vista I’istanza presentata al protocollo generale il 14.12.2021 al n. 56837 dal Dott. Carmelo Zaurito, nato a
San Donaci (BR) il 15.03.1957 e residente a Massafra (TA) alla via D. Cirillo n. 8, che in qualita di socio
amministratore della Farmacia n. 3 del Comune di Massafra, Part. IVA 01905260731, ha chiesto

autorizzazione al trasferimento temporaneo della “Farmacia Strada Maggiore” da via Vittorio Veneto n. 24 a
Va Vittorio Veneto n. 42 per I’esecuzione di lavori di ristrutturazione edilizia della sede attuale;

Visto il decreto sindacale prot.n. 26641 del 29.12.1992 con il quale il Dr. Carmelo Zaurito veniva
riconosciuto titolare della sede farmaceutica n. 3 del Comune di Massafra;

Visto il parere favorevole dal punto di vista igienico sanitario rilasciato dal Dipartimento di Prevenzione —
SISP, territorialmente competente, con nota n. 236154 del 30.11.2021;

Visto il nulla osta rilasciato dall” Area Gestione Servizio Farmaceutico — ASL TA con nota PEC acquisita al
protocollo di questo Ente al n. 2572 del 17.01.2022;

Dato atto che i locali oggetto di trasferimento temporaneo risultano avere destinazione d’uso commerciale
(Agibilita prot. 15076 del 12.03.1998) e che ricadono nei limiti assegnati di propria competenza delimitata
dalla Pianta Organica del Comune di Massafra e che sono altresi rispettate le distanze, prescritte dalla
normativa vigente in materia, dalle sedi farmaceutiche limitrofe;

Dato atto che copia dell’istanza di trasferimento temporaneo sopra indicata ¢ stata regolarmente affissa in
data 17.12.2021 al n. pubblicazione 4025/2021 dell’ Albo Pretorio del Comune di Massafra;

Dato atto che tutta la documentazione di che trattasi ¢ regolarmente depositata presso gli Uffici della 5
Ripartizione del Comune di Massafra (Attivita Produttive);

Ritenuto che sussistono tutti i requisiti ed i presupposti di cui alle vigenti normative e nulla osta per
I’autorizzazione al trasferimento temporaneo della farmacia di cui trattasi, non riscontrando tra I’altro
pregiudizi alle esigenze dell’utenza;

Visto il R.D. del 27/07/1934, n. 1265,
Visto il R.D. del 30/09/1938, n. 1706;



Copia informatica - CITTA' DI MASSAFRA - interno - Prot. 3149/PROT del 19/01/2022 - titolo XV

CITTA DI MASSAFRA

Provincia di TARANTO
P. IVA 00858770738 - Codice Fiscale 80009410731

Vista la Legge 02/04/1968, n. 475;

Visto 1’ art.9 DPR n.1275/1971

Visto la Legge Regionale 20/07/1984, n. 36;

Vista la Legge 08/11/1991, n.362;

Vista la Legge 05/02/1992, n. 175;

Visto il Decreto Legislativo del 30/12/1992, n. 539

Visto il Regolamento di Igiene e Sanita Pubblica del Comune di Massafra;
Visto il D.Lvo 18 Agosto 2000, n. 267,

Per tutte le ragioni sopra esposte nonché per tutta la documentazione acquisita agli atti d° Ufficio (5
Ripartizione — AA.PP), dovendosi provvedere a lavori di ristrutturazione edilizia, il trasferimento
temporaneo della sede della Farmacia n. 3 dal civico n.24 di Via Vittorio Veneto al civico n.42 di Via
Vittorio Veneto in Massafra (TA), per un periodo presumibile di giorni 120 (centoventi), sotto I’osservanza

AUTORIZZA

di tutte le disposizioni di legge e le normative vigenti in merito alla stessa attivita.

Che le date di avvenuto trasferimento e di avvio dell’esercizio farmaceutico nella sede provvisoria, nonché
quelle di fine lavori e rientro nei locali ristrutturati dovranno essere tempestivamente comunicate agli Uffici

DISPONE

Comunali ed agli altri Enti competenti;

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on line e sul sito internet del Comune

Che copia del presente provvedimento venga trasmessa a:

Dipartimento di prevenzione ASLTA -U.O. di Massafra

pec: diparprevenzione_sisp.asl.massafra@pec.rupar.it

Area Farmaceutica ASL Taranto pec: Areafarmaceutica.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it
Ordine Farmacisti della Provincia di Taranto pec: Ordinefarmacistita@pec.fofi.it
Comando Stazione Carabinieri del Comune di Massafra pec: tta23523@pec.carabinieri.it
Sala Operativa Comando della Polizia Locale del Comune di Massafra;

Ufficio Tributi del Comune di Massafra;

SUAP del Comune di Massafra;

DACO
izip QUARTO




